

IČO: 36011037 DIČ: 2020447803 IČDPH: SK2020447803

DODÁVATEĽ

KINEKUS s.r.o.

Bystrická cesta 2159

034 01 Ružomberok

Slovenská Republika

Tel. 044/4353910

Fax 044/4353912

Č. dod.

Mail ruzomberok@kinekus.sk

Banka

Účet 2437800253 / 0200

Splatnosť 07.03.2011 Variab. 2011020046

Deň vyhotovenia 28.02.2011 Špecif.

Deň dodávky 02.02.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev. prikaz

ODBERATEĽ

IČO: 00647802 DIČ: IČDPH:

Adresát

TROJLÍSTOK - centrum sociálnych služieb

Riadok 8

034 01 Ružomberok 1

Fakturuje Vám ...

DP/104, DP/101, DP/98, DP/131, DP/135, DP/137, DP/76, DP/117

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zľava	Zľav.cena	DPH	Spolu
4077205ZV - Vrtak do kovu o 10,5mm/bal 5ks	1 KS	1,03	12,0%	0,91	20	0,91
4077150ZV - Vrtak do kovu o 5,0mm/bal 10ks	2 KS	0,25	12,0%	0,22	20	0,44
19105050WK - Skrutka DTZH ZCH 5X50	100 KS	0,02	12,0%	0,02	20	2,00
40398650TE - Hmozdinka uzlovacia ZUM 8/50	49 KS	0,09	12,0%	0,08	20	3,92
9919023HH - VODA DESTILOVANÁ 3l	2 KS	1,00		1,00	20	2,00
9999004HH - Voda destilovaná 5L	2 KS	1,11		1,11	20	2,22
Za doklad DP/76/02.02.2011	156,					Spolu (bez DPH) 11,49
95745800SCH - Plachta zakr. 4x5m	15 KS	0,61	12,0%	0,54	20	3,10
Za doklad DP/98/11.02.2011	15,					Spolu (bez DPH) 8,10
9986122HH - Het Akryl mat 0260 0,7kg	1 KS	3,50		3,50	20	3,50
9916193HH - HET AKRYL mat.0100 0,7kg biely,cierny	1 KS	3,58		3,58	20	3,58
Za doklad DP/101/15.02.2011	2,					Spolu (bez DPH) 7,08
1876054BG - Tanier GASTRO Klasik plytky 24cm	50 KS	1,13	12,0%	0,99	20	49,50
1876053BG - Tanier GASTRO KLASIK hlboky 22cm	50 KS	1,00	12,0%	0,88	20	44,00
306000473AZ - Cednik kov 25/16	1 KS	3,58	12,0%	3,15	20	3,15
Za doklad DP/104/15.02.2011	101,					Spolu (bez DPH) 96,65
95772345SCH - Stetec pl. TOP Q 60 mm	1 KS	1,42	12,0%	1,25	20	1,25
19130540WK - Skrutka M5X40 6H/Zn DIN 933	100 KS	0,05	12,0%	0,04	20	4,00
191934050WK - Matica M5 Zn DIN 93 (10KS)	10 BAL	0,06	12,0%	0,05	20	0,50
191250050WK - Podložka 5,3 Zn DIN125 (10KS)	10 BAL	0,03	12,0%	0,03	20	0,30
928912SA - Utierky skladane ZZ zelene	2 BAL	0,83	12,0%	0,73	20	1,46
19104035WK - Skrutka DTZH ZCH 4x35	100 KS	0,01	12,0%	0,01	20	1,00
99014122HH - Lak C 1038 0,7kg mat.	1 KS	4,92		4,92	20	4,92
0641321MEG - Bateria GP-A 15A R6 blister (4ks)	1 BAL	2,08	12,0%	1,83	20	1,83
Za doklad DP/117/18.02.2011	225,					Spolu (bez DPH) 15,26
40825001MB - Folia zakryv.4x5m hr.0,007	15 KS	0,53	12,0%	0,47	20	7,05
Za doklad DP/131/24.02.2011	15,					Spolu (bez DPH) 7,05
554155ME - Zastrc skrinova	1 KS	0,46	12,0%	0,40	20	0,40
521422ME - Ocko obraz L-29 pNi	20 KS	0,13	12,0%	0,11	20	2,20
521402ME - Ocko obraz. L-18 pNi	30 KS	0,10	12,0%	0,09	20	2,70
Za doklad DP/135/25.02.2011	51,					Spolu (bez DPH) 5,30
19106060WK - Skrutka DTZH ZCH 6X60	15 KS	0,03	12,0%	0,03	20	0,45
19105050WK - Skrutka DTZH ZCH 5X50	15 KS	0,02	12,0%	0,02	20	0,30
19105060WK - Skrutka DTZH ZCH 5X60	15 KS	0,02	12,0%	0,02	20	0,30
191250050WK - Podložka 5,3 Zn DIN125 (10KS)	4 BAL	0,03	12,0%	0,03	20	0,12
191030300WK - Skrutka DTZH ZCH 3x30 (10KS)	2 BAL	0,06	12,0%	0,05	20	0,10
191030350WK - Skrutka DTZH ZCH 3x35 (10KS)	2 BAL	0,07	12,0%	0,06	20	0,12
1791002 - Hacik TWENTY uni 5ks	4 KS	0,83	12,0%	0,73	20	2,92
Za doklad DP/137/25.02.2011	57,					Spolu (bez DPH) 4,31

SS : 4,33 x 20% = 52 €

SS : 119,91 x 20% = 134,29 €

Σ 186,29 €

ZAPLATENÉ 3 03 2011

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník.cena	Zľava	Zľav.cena	DPH	Spolu
Spolu	622,	Hmotnosť	0,	Spolu (bez DPH)		155,24
DPH 20,00%	Základ (EUR) 155,24	Daň (EUR) 31,05	Rekapitulácia Základ 155,24 Daň 31,05 Vyúčt. zálohy Zaokrúhlenie K ÚHRADE 186,29 Zľava 18,97 Konverzný kurz 30,1260 Duálna cena 5.612,17 SKK			

Slovom stoosemdesiatšesť 29/100 EUR

Vyhlasujeme, že všetky horeuvedené výrobky na tomto doklade sú opatrené certifikátom, resp. je vyhlásená zhoda s technickými požiadavkami v zmysle z. 264/1999 Zb. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a v zmysle nariadení vlády Slovenskej republiky č. 392/1999 a 394/1999 Zb. Tovar je až do zaplataenia celej sumy majetkom dodávateľa Ak ste boli u nás spokojní, povedzte to priateľom, ak nie, povedzte to nám.

KINEKUS®
čaromarket s.r.o.
nakup hrov
podľa Vašich snov
Hurbanova 38, 010 01 Žilina
prevádzka:
Bystrická cesta 2159
034 01 Ružomberok
IČO: 37000000
IČ DPH: SK2020447803

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR v Žiline, vložka č. 3637/L

Faktúru vyhotovil: Simona Kluková

Spracované programovým vybavením Tangram